

Płock, 02.10.2018 r.

MOSiR/589/2018

Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa i montaż zestawu pięciu kontenerów, z przeznaczeniem na zaplecze socjalno-sanitarne, dla osób korzystających z trzech krytych kortów tenisowych** (nr referencyjny 7/2018).

I. Zamawiający, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o., na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje zapytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje projektem budowlanym, czy też należy go przygotować?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dysponuje projektem budowlanym w ramach całego zadania inwestycyjnego. Dostawa kontenerów jest III etapem zadania pn. „Modernizacja trzech kortów tenisowych wraz z wykonaniem ich zadaszenia trzema halami namiotowymi łukowymi wraz z zapleczem techniczno-socjalnym i infrastrukturą techniczną”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający oczekuje obecności kierownika budowy? Jeśli tak to z jakimi uprawnieniami?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie oczekuje obecności kierownika budowy, jedynie osoby, ze strony Wykonawcy, nadzorujące prace.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje odbiory przez służby takie jak PINB, Sanepid, Straż pożarną?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający przewiduje odbiory przez służby takie jak PINB, Sanepid, Straż pożarną jako elementu całości zadania inwestycyjnego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może wyszczególnić jaki sprzęt gaśniczy przewidziany został przez projektanta, zgodnie z zapisem pkt V, pkt 6?

Odpowiedź nr 4

Wykaz sprzętu gaśniczego - gaśnica proszkowa 4 kg – szt. 1.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian wewnętrznych z płyt warstwowych?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian wewnętrznych z płyt warstwowych z zastrzeżeniem określonym w pkt III ppkt 4 Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający oczekuje wykonania dachu i podłogi również z płyt warstwowych z wypełnieniem pianką poliuretanową?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający oczekuje wykonania dachu i podłogi również z płyt warstwowych z wypełnieniem pianką poliuretanową.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający nie będzie rościł roszczeń gwarancyjnych do dostawcy jeżeli kontenery ulegną przekrzywieniu lub innemu uszkodzeniu wskutek wadliwego wykonania fundamentu?

Prezes Zarządu

Marcin Jeżewski

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie będzie rościł roszczeń gwarancyjnych do dostawcy jeżeli kontenery ulegną przekrzywieniu lub innemu uszkodzeniu wskutek wadliwego wykonania fundamentu.

Pytanie nr 8

Czy sieć ciepła, do której winien podłączyć się dostawca kontenerów również objęta musi być gwarancją?

Odpowiedź nr 8

Dostawca nie udziela gwarancji na sieć ciepłą zewnętrzną do której winien się podłączyć.

Pytanie nr 9

Jeżeli Wykonawca zrealizuje zadanie w oparciu o zamieszczony SIWZ opis techniczny i przedstawi stosowne dokumenty, a pomimo tego odpowiednie służby odmówią skutecznego odbioru to czy skutkuje to brakiem zapłaty dla Wykonawcy?

Odpowiedź nr 9

Jeżeli Wykonawca zrealizuje zadanie w oparciu o zamieszczony w SIWZ opis techniczny i przedstawi stosowne dokumenty, a pomimo tego odpowiednie służby odmówią skutecznego odbioru to nie skutkuje to brakiem zapłaty dla Wykonawcy.

Pytanie nr 10

Jaki jest charakter obiektu, całoroczny, tymczasowy?

Odpowiedź nr 10

Zestaw kontenerów pełnić będzie funkcję zaleczone socjalno-szatniowego dla użytkowników kortów jako obiekt całoroczny.

II. Zamawiający, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o., na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

1. DZIAŁ I Rozdział XII MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT:

W pkt 1 i 2 termin składania ofert ustalony na 03.10.2018 r. **zmienia się na 05.10.2018 r.**

2. DZIAŁ II OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

- 1) w pkt I dodaje się ppkt 10, o brzmieniu: „Zestaw kontenerów pełnić będzie funkcję zaleczone socjalno-szatniowego dla użytkowników kortów jako obiekt całoroczny”.
- 2) w pkt III ppkt 3 zdanie 1, otrzymuje nowe brzmienie: „Kontenery (ściany i dach) z ram stalowych, z poszyciem z płyt warstwowych z rdzeniem poliuretanowym o gr. min. 100 mm, o współczynniku $U=0,23 \text{ W/m}^2\text{K}$ lub niższym”.
- 3) w pkt V ppkt 6, otrzymuje nowe brzmienie: „W całym zaleczone socjalno-sanitarnym zainstalować wymagany sprzęt gaśniczy i oznaczenia p.poż. zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. gaśnica proszkowa 4 kg – szt 1.

Prezes Zarządu

Marcin Jeżewski